2020 年 9 月 10 日

各位
  会 社 名 H.U.グループホールディングス株式会社

代 表 者 名 代 表 執 行 役 社 長  竹 内  成 和
コード番号 4 5 4 4 東証第 1 部

年賀状の廃止について

 当社グループは、来年以降、年賀状によるご挨拶を控えさせていただくことといたしました。

 当社グループでは、環境保全およびデジタル化推進の観点からペーパーレス化を推進しております。

今般、年賀状の送付を取り止めることにつきましても、これらの方針に沿うものであり、何卒ご理解賜

りたく、よろしくお願い申し上げます。

以上